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MEGAPROFER S A.

RESUMEN DE COMISIONES
PERIODO: 2021-11
OFICINA: ECO_IBARRA_SAN ANTONIO
FRANQUICIADO: Ivan Rivadeneira
CIUDAD: Ibarra
DIRECCION: San Antonio de Ibarra Calle 27 de Noviembre 7-90 y Mineros
TELEFONO: 996432295
CORREO: ecoibarra27denoviembre@megaprofer.com
VENTAS
Fecha Venta IVA Total
2021-11-01 1340,35 158,57 1498,92
2021-11-02 1062,89 120,86 1183,75
2021-11-03 1199,15 139,35 1338,50
2021-11-04 1503,32 177,43 1680,75
2021-11-05 1730,29 202,05 1932,34
2021-11-06 585,77 65,82 651,59
2021-11-08 930,45 103,46 1033,91
2021-11-09 411,53 43,30 454,83
2021-11-10 1696,22 196,69 1892,91
2021-11-11 700,70 80,46 781,16
2021-11-12 1466,79 168,86 1635,65
2021-11-13 1434,40 168,42 1602,82
2021-11-15 3382,50 403,08 3785,58
2021-11-16 2068,05 236,92 2304,97
2021-11-17 1414,60 165,37 1579,97
2021-11-18 801,05 92,56 893,61
2021-11-19 557,03 60,09 617,12
2021-11-20 1093,91 126,95 1220,86
2021-11-21 120,44 14,45 134,89
2021-11-22 1158,81 138,31 129712
2021-11-23 964,11 112,33 1076,44
2021-11-24 2335,59 272,99 2608,58
2021-11-25 717,26 85,28 802,54
2021-11-26 904,59 106,28 1010,87
2021-11-27 1385,43 162,92 1548,35
2021-11-29 965,55 114,35 1079,90
2021-11-30 1847,98 216,61 2064,59
COMISION

Rubros %Comision Valor Comision



Material Pesado
Ferreteria

Precio Mayorista%
Pesado mayorista

Precio adm

Venta adm 0,05%
Convenio material pesado
Facturacion Transporte
EMTOP 15%

Totales

Motivo

Monitoreo

Enlace

Teléfono Ip
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Descuento de transportes
Total

Motivo
Factura

Deducciones Pago

2%
10,00%
8%

1%

5%
0,05%
20%

15,00

DESCUENTOS ANTES DE FACTURAR

FACTURAY PAGO

Detalle

Comision

Iva

Total Factura

Reduccion renta

Reduccioén lva

Total a Recibir

Préstamo Franquicia 11 de 36
Total a Transferir

12282,87
20479,37
18,68
71,02
56,23
180,52
0,00

0

690,07
33778,76

245,66
204794
1,49
0,71
2,81
0,90
0,00
41,00
103,51
2444,02

Valor
25,00
100,00
20,00
14,91
35,00
194,91

Valor
2249,11
269,89
2519,00
179,93
188,92
2150,15
264,44
1885,71



